
ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРИКАЗ
О награждении бронзовым знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» лиц, выполнивших нормативы

по видам испытаний (тестов), соответствующих знаку отличия

19-ПОД-353
31.10.2024

г. Ханты-Мансийск

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 14 января 2016 года № 16 «Об утверждении порядка
награждения лиц, выполнивших нормативы испытаний (тестов)
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список награждаемых лиц, выполнивших нормативы по
видам испытаний (тестам), по уровню трудности соответствующих
бронзовому знаку отличия в соответствии с приложением 1.

2. Наградить бронзовыми знаками отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» лиц,
выполнивших нормативы по видам испытаний (тестам), по уровню
трудности соответствующих знаку отличия.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат
00D14D8290912FED333A1AFE7756B817FD
Владелец Конух Софья ЕвгеньевнаДействителен с 02.10.2023 по 25.12.2024

С.Е.Конух



Приложение 1 к Приказу Депспорта Югры 
 от 31 октября 2024 года № 19-ПОД-353

№ ФИО Дата рождения Пол УИН Ступень
1 Арзыбаева Сумая Равшанбековна 7/21/2016 Женский 24-86-0000213 первая ступень - от 6 до 7 лет
2 Атагельдиев Рамзан Кубатович 8/1/2016 Мужской 24-86-0011721 первая ступень - от 6 до 7 лет
3 Баркова Виолетта Витальевна 8/7/2016 Женский 23-86-0032438 первая ступень - от 6 до 7 лет
4 Бормотов Игнат Александрович 2/27/2017 Мужской 24-86-0008314 первая ступень - от 6 до 7 лет
5 Волынкин Ефим Леонидович 9/16/2016 Мужской 23-86-0025673 первая ступень - от 6 до 7 лет
6 Воронин Юрий Михайлович 7/20/2016 Мужской 22-86-0017534 первая ступень - от 6 до 7 лет
7 Гавриш Дарья Константиновна 7/5/2016 Женский 23-86-0030524 первая ступень - от 6 до 7 лет
8 Гайнутдинова Маргарита Руслановна 7/14/2016 Женский 22-86-0025679 первая ступень - от 6 до 7 лет
9 Губкин Кирилл Максимович 5/25/2017 Мужской 24-86-0006234 первая ступень - от 6 до 7 лет

10 Джураева Мавжуда Шавкатжоновна 7/3/2016 Мужской 24-86-0000676 первая ступень - от 6 до 7 лет
11 Журавлев Матвей Ильич 8/27/2016 Мужской 24-86-0002566 первая ступень - от 6 до 7 лет
12 Зеликович Агата Марковна 9/3/2016 Женский 23-86-0027862 первая ступень - от 6 до 7 лет
13 Имранова Ясмина Рамзановна 8/31/2016 Женский 24-86-0001009 первая ступень - от 6 до 7 лет
14 Искенеев Елисей Николаевич 9/13/2016 Мужской 23-86-0030160 первая ступень - от 6 до 7 лет
15 Казаева Варвара Никитична 9/25/2016 Женский 22-86-0018218 первая ступень - от 6 до 7 лет
16 Кивачук Тамара Евгеньевна 7/10/2016 Женский 23-86-0026885 первая ступень - от 6 до 7 лет
17 Киселев Евгений Александрович 7/20/2016 Мужской 23-86-0028207 первая ступень - от 6 до 7 лет
18 Колпаков Дмитрий Александрович 7/25/2018 Мужской 24-86-0020408 первая ступень - от 6 до 7 лет
19 Кононенко Мария Артёмовна 9/15/2016 Женский 24-86-0003787 первая ступень - от 6 до 7 лет
20 Косолапова Лидия Александровна 8/4/2016 Женский 23-86-0033024 первая ступень - от 6 до 7 лет
21 Кушнаренко Артём Александрович 8/10/2016 Мужской 24-86-0000948 первая ступень - от 6 до 7 лет
22 Лобас Андрей Владиславович 7/18/2016 Мужской 23-86-0026650 первая ступень - от 6 до 7 лет
23 Марданов Назар Равильевич 9/30/2016 Мужской 24-86-0006622 первая ступень - от 6 до 7 лет
24 Миндалиев Марк Максутович 8/26/2016 Мужской 23-86-0024757 первая ступень - от 6 до 7 лет
25 Миндияхметов Карим Ильфатович 9/2/2016 Мужской 23-86-0004080 первая ступень - от 6 до 7 лет
26 Миронова Дана Сергеевна 7/16/2016 Женский 23-86-0010099 первая ступень - от 6 до 7 лет
27 Мякишев Александр Андреевич 7/19/2016 Мужской 23-86-0030064 первая ступень - от 6 до 7 лет
28 Новиков Глеб Владимирович 9/1/2016 Мужской 24-86-0005645 первая ступень - от 6 до 7 лет
29 Новопашин Павел Евгеньевич 7/18/2016 Мужской 24-86-0000923 первая ступень - от 6 до 7 лет
30 Оганян Ирина Васильевна 7/2/2016 Женский 23-86-0033535 первая ступень - от 6 до 7 лет
31 Ошев Алексей Никитич 7/4/2016 Мужской 23-86-0028236 первая ступень - от 6 до 7 лет
32 Плотников Сергей Викторович 9/19/2016 Мужской 23-86-0027679 первая ступень - от 6 до 7 лет
33 Постыляков Макарий Павлович 9/5/2016 Мужской 23-86-0024869 первая ступень - от 6 до 7 лет
34 Путинцев Никита Александрович 8/9/2016 Мужской 23-86-0020165 первая ступень - от 6 до 7 лет
35 Пяк Всеволод Иванович 8/28/2016 Мужской 24-86-0001469 первая ступень - от 6 до 7 лет
36 Романова София Вячеславовна 7/16/2016 Женский 24-86-0002100 первая ступень - от 6 до 7 лет
37 Рындин Максим Витальевич 8/21/2016 Мужской 23-86-0021807 первая ступень - от 6 до 7 лет
38 Сайдашев Амир Артурович 7/26/2016 Мужской 24-86-0013334 первая ступень - от 6 до 7 лет
39 Сангишиева Ханифа Хайрудиновна 8/19/2016 Женский 23-86-0031130 первая ступень - от 6 до 7 лет
40 Сарымсаков Тимур Алишерович 7/14/2016 Мужской 24-86-0007646 первая ступень - от 6 до 7 лет
41 Сафуанов Роберт Эдуардович 9/16/2016 Мужской 23-86-0026770 первая ступень - от 6 до 7 лет
42 Солодовников Артур Вадимович 8/14/2016 Мужской 23-86-0020427 первая ступень - от 6 до 7 лет
43 Сопрунов Аскольд Павлович 7/8/2016 Мужской 23-86-0020159 первая ступень - от 6 до 7 лет
44 Стерликов Максим Сергеевич 8/9/2016 Мужской 23-86-0035377 первая ступень - от 6 до 7 лет
45 Сухарник Андрей Иванович 8/26/2016 Мужской 23-86-0031513 первая ступень - от 6 до 7 лет
46 Токарев Михаил Юрьевич 7/19/2016 Мужской 24-86-0000977 первая ступень - от 6 до 7 лет
47 Умарбеков Шохрурх Джамолидднович 8/6/2016 Мужской 24-86-0010146 первая ступень - от 6 до 7 лет
48 Усанова Ксения Антоновна 9/13/2016 Женский 23-86-0029934 первая ступень - от 6 до 7 лет
49 Федорова Есения Владимировна 8/15/2016 Женский 23-86-0032465 первая ступень - от 6 до 7 лет
50 Хайбулин Николай Иванович 8/3/2016 Мужской 24-86-0004918 первая ступень - от 6 до 7 лет
51 Ханнанова Вера Геннадиевна 8/31/2016 Женский 23-86-0028871 первая ступень - от 6 до 7 лет
52 Хасанов Данияр Рузилевич 7/25/2016 Мужской 22-86-0024081 первая ступень - от 6 до 7 лет
53 Шаповалов Алексей Васильевич 9/5/2016 Мужской 24-86-0008692 первая ступень - от 6 до 7 лет
54 Шарипова Сайёра Садриддиновна 9/1/2016 Женский 23-86-0022494 первая ступень - от 6 до 7 лет

Список граждан, выполнивших нормативы Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса Готов к труду и обороне (ГТО) на 
бронзовый знак отличия



55 Ширяев Евгений Андреевич 8/29/2016 Мужской 24-86-0000219 первая ступень - от 6 до 7 лет
56 Абдулин Руслан Альмирович 7/6/2014 Мужской 21-86-0023557 вторая ступень - от 8 до 9 лет
57 Абросимов Сергей Романович 8/8/2014 Мужской 24-86-0017624 вторая ступень - от 8 до 9 лет
58 Аджиева Асиль Пахурдиновна 8/21/2014 Женский 16-86-0000965 вторая ступень - от 8 до 9 лет
59 Акберова Мадина Мамед Кызы 7/26/2014 Женский 23-86-0029743 вторая ступень - от 8 до 9 лет
60 Алимирзоев Давид Назимович 7/9/2014 Мужской 21-86-0026584 вторая ступень - от 8 до 9 лет
61 Амирасланов Артур Тофикович 7/24/2014 Мужской 22-86-0027968 вторая ступень - от 8 до 9 лет
62 Андреев Андрей Алексеевич 7/30/2014 Мужской 23-86-0006485 вторая ступень - от 8 до 9 лет
63 Ахмедова Зарифа Вугар Кызы 7/6/2014 Женский 23-86-0032249 вторая ступень - от 8 до 9 лет
64 Байбулатов Мустафа Бозигитович 8/28/2014 Мужской 22-86-0010507 вторая ступень - от 8 до 9 лет
65 Бакшеев Максим Петрович 8/6/2014 Мужской 21-86-0017120 вторая ступень - от 8 до 9 лет
66 Белова Анна Вадимовна 9/5/2014 Женский 23-86-0025736 вторая ступень - от 8 до 9 лет
67 Бикбаев Дамир Эдуардович 9/22/2014 Мужской 23-86-0030114 вторая ступень - от 8 до 9 лет
68 Брашкин Михаил Максимович 8/9/2014 Мужской 22-86-0025614 вторая ступень - от 8 до 9 лет
69 Будакьян Тимур Артёмович 9/19/2014 Мужской 23-86-0019861 вторая ступень - от 8 до 9 лет
70 Варфоломеев Денис Юрьевич 7/23/2014 Мужской 21-86-0012890 вторая ступень - от 8 до 9 лет
71 Васильев Марк Дмитриевич 7/5/2014 Мужской 21-86-0020818 вторая ступень - от 8 до 9 лет
72 Ганеева Анастасия Артуровна 7/21/2014 Женский 22-86-0000882 вторая ступень - от 8 до 9 лет
73 Гильманшин Кирилл Ринатович 7/21/2014 Мужской 23-86-0027320 вторая ступень - от 8 до 9 лет
74 Гильфанов Дамир Ильнурович 1/26/2016 Мужской 22-86-0025864 вторая ступень - от 8 до 9 лет
75 Гончаров Платон Александрович 7/19/2014 Мужской 23-86-0027935 вторая ступень - от 8 до 9 лет
76 Григорьев Денис Петрович 9/5/2014 Мужской 21-86-0017570 вторая ступень - от 8 до 9 лет
77 Гриднев Макар Павлович 2/28/2015 Мужской 22-86-0015445 вторая ступень - от 8 до 9 лет
78 Гришкин Михаил Олегович 9/19/2014 Мужской 21-86-0011509 вторая ступень - от 8 до 9 лет
79 Гусева Любовь Алексеевна 8/20/2014 Женский 21-86-0013139 вторая ступень - от 8 до 9 лет
80 Гусейнов Аладдин Гусейн Оглы 7/16/2014 Мужской 21-86-0006780 вторая ступень - от 8 до 9 лет
81 Данилин Арсений Евгеньевич 7/2/2014 Мужской 21-86-0025776 вторая ступень - от 8 до 9 лет
82 Держи Давид Вадимович 9/24/2014 Мужской 22-86-0032110 вторая ступень - от 8 до 9 лет
83 Дзюбенко Василиса Витальевна 7/29/2014 Женский 21-86-0021376 вторая ступень - от 8 до 9 лет
84 Дубовик Максим Артёмович 8/7/2014 Мужской 23-86-0004241 вторая ступень - от 8 до 9 лет
85 Дудогло Максим Витальевич 9/2/2014 Мужской 23-86-0034965 вторая ступень - от 8 до 9 лет
86 Евграфова Любовь Дмитриевна 7/26/2014 Женский 24-86-0005872 вторая ступень - от 8 до 9 лет
87 Замулдинов Виталий Витальевич 8/8/2014 Мужской 22-86-0014382 вторая ступень - от 8 до 9 лет
88 Зубов Даниил Ильич 8/2/2014 Мужской 22-86-0026997 вторая ступень - от 8 до 9 лет
89 Ибрагимов Ибрагим Валентинович 8/10/2014 Мужской 21-86-0025811 вторая ступень - от 8 до 9 лет
90 Изиков Семён Александрович 9/29/2014 Мужской 20-86-0016689 вторая ступень - от 8 до 9 лет
91 Исаев Арсен Амирович 8/26/2014 Мужской 24-86-0004750 вторая ступень - от 8 до 9 лет
92 Каипбеков Дадаш Арсланалиевич 9/27/2014 Мужской 21-86-0001298 вторая ступень - от 8 до 9 лет
93 Камчыбеков Марк Анатольевич 9/1/2014 Мужской 23-86-0030298 вторая ступень - от 8 до 9 лет
94 Карпов Максим Александрович 9/20/2014 Мужской 22-86-0015157 вторая ступень - от 8 до 9 лет
95 Ким София Денисовна 7/11/2014 Женский 22-86-0006509 вторая ступень - от 8 до 9 лет
96 Ковалёв Дмитрий Витальевич 8/27/2014 Мужской 23-86-0026864 вторая ступень - от 8 до 9 лет
97 Койтемиров Мухаммад Тимурланович 9/10/2014 Мужской 22-86-0000829 вторая ступень - от 8 до 9 лет
98 Кокшаров Николай Дмитриевич 7/22/2014 Мужской 21-86-0022692 вторая ступень - от 8 до 9 лет
99 Комлев Артур Иванович 9/15/2014 Мужской 22-86-0015172 вторая ступень - от 8 до 9 лет

100 Костя Аделия Юрьевна 9/19/2014 Женский 21-86-0023967 вторая ступень - от 8 до 9 лет
101 Кривоноженкова Александра Васильевна 8/31/2014 Женский 22-86-0021685 вторая ступень - от 8 до 9 лет
102 Кудинова Аделина Алексеевна 9/8/2014 Женский 24-86-0005769 вторая ступень - от 8 до 9 лет
103 Кузьмин Елисей Сергеевич 9/9/2014 Мужской 23-86-0012570 вторая ступень - от 8 до 9 лет
104 Кучеренко Максим Андреевич 10/1/2014 Мужской 21-86-0007680 вторая ступень - от 8 до 9 лет
105 Лавринович Елисей Дмитриевич 7/24/2014 Мужской 21-86-0013786 вторая ступень - от 8 до 9 лет
106 Ларкин Анатолий Анатольевич 9/12/2014 Мужской 22-86-0015153 вторая ступень - от 8 до 9 лет
107 Латыпов Максим Альбертович 9/18/2014 Мужской 22-86-0001080 вторая ступень - от 8 до 9 лет
108 Литвин Фёдор Дмитриевич 7/19/2014 Мужской 21-86-0007630 вторая ступень - от 8 до 9 лет
109 Литягина Валерия Дмитриевна 7/20/2014 Женский 21-86-0013100 вторая ступень - от 8 до 9 лет
110 Лоик Александр Евгеньевич 7/29/2014 Мужской 23-86-0033686 вторая ступень - от 8 до 9 лет
111 Любимова Екатерина Денисовна 7/24/2014 Женский 21-86-0023638 вторая ступень - от 8 до 9 лет
112 Мажитов Рафаил Рашитович 7/5/2014 Мужской 24-86-0001240 вторая ступень - от 8 до 9 лет
113 Мамадаюбов Жавохир Акмалжонович 8/29/2014 Мужской 24-86-0011726 вторая ступень - от 8 до 9 лет
114 Матвиенко Анна Михайловна 3/22/2015 Женский 22-86-0001904 вторая ступень - от 8 до 9 лет
115 Мурзин Ратмир Эльдарович 2/2/2016 Мужской 24-86-0018940 вторая ступень - от 8 до 9 лет



116 Муркина Ксения Вадимовна 7/6/2014 Женский 21-86-0027190 вторая ступень - от 8 до 9 лет
117 Мустеев Амир Дамирович 9/20/2014 Мужской 21-86-0011242 вторая ступень - от 8 до 9 лет
118 Нахметова Диана Фадимовна 8/26/2014 Женский 22-86-0031177 вторая ступень - от 8 до 9 лет
119 Нигматянов Александр Русланович 9/22/2014 Мужской 21-86-0011239 вторая ступень - от 8 до 9 лет
120 Номина Анфиса Васильевна 9/23/2014 Женский 24-86-0005586 вторая ступень - от 8 до 9 лет
121 Орлов Илья Андреевич 8/13/2014 Мужской 24-86-0006590 вторая ступень - от 8 до 9 лет
122 Петренко Константин Дмитриевич 8/20/2014 Мужской 23-86-0003147 вторая ступень - от 8 до 9 лет
123 Пролыгин Владислав Алексеевич 7/3/2014 Мужской 23-86-0001717 вторая ступень - от 8 до 9 лет
124 Пустовит Ярослав Евгеньевич 9/24/2015 Мужской 22-86-0023871 вторая ступень - от 8 до 9 лет
125 Райбергер Эвелина Сергеевна 8/23/2014 Женский 24-86-0004520 вторая ступень - от 8 до 9 лет
126 Рзабеков Арсен Муслимович 8/30/2014 Мужской 22-86-0001003 вторая ступень - от 8 до 9 лет
127 Романова Дарья Эдуардовна 9/17/2014 Женский 21-86-0010741 вторая ступень - от 8 до 9 лет
128 Рудь Дарья Ильинична 9/14/2014 Женский 24-86-0009110 вторая ступень - от 8 до 9 лет
129 Савинова Елизавета Павловна 9/25/2014 Женский 23-86-0020457 вторая ступень - от 8 до 9 лет
130 Самбиндалав Ярослав Витальевич 9/3/2014 Мужской 24-86-0005524 вторая ступень - от 8 до 9 лет
131 Саралиева Лаура Ермековна 7/22/2014 Женский 21-86-0014548 вторая ступень - от 8 до 9 лет
132 Семенов Игорь Антонович 8/13/2014 Мужской 23-86-0030520 вторая ступень - от 8 до 9 лет
133 Сергин Михаил Евгеньевич 9/14/2014 Мужской 22-86-0023166 вторая ступень - от 8 до 9 лет
134 Ситдиков Ринат Фларисович 8/28/2014 Мужской 23-86-0002505 вторая ступень - от 8 до 9 лет
135 Слинкина Ксения Владимировна 9/10/2014 Женский 21-86-0018871 вторая ступень - от 8 до 9 лет
136 Стогова Мария Вадимовна 12/21/2015 Женский 24-86-0011236 вторая ступень - от 8 до 9 лет
137 Строков Даниил Андреевич 7/7/2014 Мужской 21-86-0004449 вторая ступень - от 8 до 9 лет
138 Сулима Таисия Сергеевна 9/9/2014 Женский 21-86-0011345 вторая ступень - от 8 до 9 лет
139 Тихонова Дарья Александровна 9/12/2014 Женский 23-86-0004379 вторая ступень - от 8 до 9 лет
140 Ткачев Даниил Алексеевич 9/15/2014 Мужской 23-86-0027078 вторая ступень - от 8 до 9 лет
141 Торопов Кирилл Владимирович 7/10/2014 Мужской 21-86-0017036 вторая ступень - от 8 до 9 лет
142 Умарзода Ахмаджон Мехровар 8/10/2014 Мужской 24-86-0010372 вторая ступень - от 8 до 9 лет
143 Усманов Дамир Русланович 9/2/2014 Мужской 22-86-0028860 вторая ступень - от 8 до 9 лет
144 Ушакова Екатерина Васильевна 7/22/2014 Женский 23-86-0000215 вторая ступень - от 8 до 9 лет
145 Файзрахманов Амир Алмазович 8/5/2014 Мужской 24-86-0009470 вторая ступень - от 8 до 9 лет
146 Фахртдинов Марсель Рустамович 7/2/2014 Мужской 21-86-0018474 вторая ступень - от 8 до 9 лет
147 Филиппова Анастасия Дмитриевна 9/5/2015 Женский 23-86-0020668 вторая ступень - от 8 до 9 лет
148 Хаметова Эльмира Гамлетовна 9/23/2014 Женский 22-86-0010213 вторая ступень - от 8 до 9 лет
149 Хангишиев Абдуллах Заурович 7/16/2014 Мужской 21-86-0025577 вторая ступень - от 8 до 9 лет
150 Холматова Севара Мирзохаетовна 9/15/2014 Женский 21-86-0004633 вторая ступень - от 8 до 9 лет
151 Холодков Дмитрий Сергеевич 8/29/2014 Мужской 21-86-0002805 вторая ступень - от 8 до 9 лет
152 Черкашин Гордей Романович 9/25/2014 Мужской 22-86-0025243 вторая ступень - от 8 до 9 лет
153 Чернов Максим Андреевич 1/12/2016 Мужской 23-86-0005665 вторая ступень - от 8 до 9 лет
154 Чернышенко Инга Викторовна 9/15/2014 Женский 21-55-0022139 вторая ступень - от 8 до 9 лет
155 Чикунов Кирилл Денисович 7/11/2014 Мужской 20-86-0017195 вторая ступень - от 8 до 9 лет
156 Шарифуллин Марсель Русланович 2/12/2015 Мужской 22-86-0023790 вторая ступень - от 8 до 9 лет
157 Шельтик Анастасия Васильевна 9/2/2014 Женский 22-86-0002625 вторая ступень - от 8 до 9 лет
158 Шерифова Самира Кахримановна 7/21/2014 Женский 20-86-0020607 вторая ступень - от 8 до 9 лет
159 Шихалиев Лев Максимович 7/31/2014 Мужской 24-86-0002738 вторая ступень - от 8 до 9 лет
160 Шмонько Арина Денисовна 8/18/2014 Женский 23-86-0000928 вторая ступень - от 8 до 9 лет
161 Юдина Алиса Артемовна 7/2/2014 Женский 24-86-0005517 вторая ступень - от 8 до 9 лет
162 Юлдошев Мухаммад Муродович 8/4/2014 Мужской 19-86-0000798 вторая ступень - от 8 до 9 лет
163 Янковский Алексей Иванович 9/12/2014 Мужской 22-86-0026361 вторая ступень - от 8 до 9 лет
164 Янышева Любовь Валентиновна 9/26/2014 Женский 22-86-0009229 вторая ступень - от 8 до 9 лет
165 Агаев Гаджи Уллубиевич 7/17/2012 Мужской 21-86-0018600 третья ступень - от 10 до 11 лет
166 Андреева Александра Алексеевна 9/9/2012 Женский 19-86-0003206 третья ступень - от 10 до 11 лет
167 Андрюшов Константин Евгеньевич 9/27/2012 Мужской 22-86-0001646 третья ступень - от 10 до 11 лет
168 Бадртдинов Эльдар Рустамович 8/1/2012 Мужской 23-86-0031586 третья ступень - от 10 до 11 лет
169 Банина Юлианна Николаевна 8/5/2012 Женский 19-86-0024395 третья ступень - от 10 до 11 лет
170 Болдырев Егор Романович 8/30/2012 Мужской 19-86-0026828 третья ступень - от 10 до 11 лет
171 Головань Эвелина Артемовна 9/7/2012 Женский 23-86-0019873 третья ступень - от 10 до 11 лет
172 Груничева Валерия Сергеевна 7/26/2012 Женский 23-86-0030981 третья ступень - от 10 до 11 лет
173 Давлетшина Динара Ильнуровна 8/29/2012 Женский 19-86-0027560 третья ступень - от 10 до 11 лет
174 Дамрина Ирина Константиновна 1/12/2013 Женский 20-86-0019894 третья ступень - от 10 до 11 лет
175 Дворяшин Иван Андреевич 8/30/2012 Мужской 22-86-0034155 третья ступень - от 10 до 11 лет
176 Девяткина Виктория Олеговна 9/21/2012 Женский 19-86-0037368 третья ступень - от 10 до 11 лет



177 Дондик Екатерина Олеговна 7/4/2012 Женский 23-86-0034684 третья ступень - от 10 до 11 лет
178 Дусматова Шодиёна Азизбековна 7/14/2012 Женский 24-86-0013407 третья ступень - от 10 до 11 лет
179 Евгайтарова Ясмина Арсеновна 9/9/2012 Женский 19-86-0025602 третья ступень - от 10 до 11 лет
180 Ермолаев Александр Андреевич 7/7/2012 Мужской 22-86-0029449 третья ступень - от 10 до 11 лет
181 Жогов Макар Александрович 8/3/2012 Мужской 22-86-0001674 третья ступень - от 10 до 11 лет
182 Захаров Захар Евгеньевич 9/25/2012 Мужской 18-86-0030075 третья ступень - от 10 до 11 лет
183 Кайсаров Константин Петрович 7/4/2012 Мужской 24-86-0005802 третья ступень - от 10 до 11 лет
184 Калацкая Софья Алексеевна 8/3/2012 Женский 19-86-0007056 третья ступень - от 10 до 11 лет
185 Каметов Никита Сергеевич 3/13/2014 Мужской 21-86-0011316 третья ступень - от 10 до 11 лет
186 Карпова Екатерина Евгеньевна 8/22/2012 Женский 20-86-0006938 третья ступень - от 10 до 11 лет
187 Кафарова Раина Тельмановна 8/20/2012 Женский 20-86-0008636 третья ступень - от 10 до 11 лет
188 Козлова Софья Андреевна 7/29/2012 Женский 18-86-0025570 третья ступень - от 10 до 11 лет
189 Козулев Дмитрий Николаевич 9/19/2012 Мужской 20-86-0007107 третья ступень - от 10 до 11 лет
190 Коломиец Глеб Евгеньевич 8/23/2013 Мужской 21-86-0028378 третья ступень - от 10 до 11 лет
191 Коротенко Андрей Сергеевич 8/23/2012 Мужской 19-86-0027098 третья ступень - от 10 до 11 лет
192 Кубатин Роман Сергеевич 7/26/2012 Мужской 24-86-0003891 третья ступень - от 10 до 11 лет
193 Куклина Диана Алексеевна 9/29/2012 Женский 22-86-0034973 третья ступень - от 10 до 11 лет
194 Кунакбаева Амина Ренатовна 7/13/2012 Женский 19-86-0023744 третья ступень - от 10 до 11 лет
195 Лапко Мария Ивановна 7/3/2012 Женский 23-86-0035107 третья ступень - от 10 до 11 лет
196 Левинский Степан Константинович 7/22/2012 Мужской 19-86-0035805 третья ступень - от 10 до 11 лет
197 Литвинов Денис Валерьевич 9/24/2012 Мужской 24-86-0003364 третья ступень - от 10 до 11 лет
198 Лузина Анастасия Максимовна 7/9/2012 Женский 19-86-0024141 третья ступень - от 10 до 11 лет
199 Маков Кирилл Вячеславович 9/3/2012 Мужской 19-86-0032073 третья ступень - от 10 до 11 лет
200 Мамасалиева Самира Шухратжановна 8/22/2012 Женский 24-86-0003580 третья ступень - от 10 до 11 лет
201 Медведская Елизавета Владимировна 8/20/2012 Женский 24-86-0004472 третья ступень - от 10 до 11 лет
202 Мергер Николь Александровна 8/21/2012 Женский 20-86-0001537 третья ступень - от 10 до 11 лет
203 Мирасов Айназ Ринатович 9/28/2012 Мужской 18-86-0019751 третья ступень - от 10 до 11 лет
204 Мокрушин Олег Юрьевич 9/9/2012 Мужской 19-86-0026109 третья ступень - от 10 до 11 лет
205 Мулланурова Элина Евгеньевна 9/1/2012 Женский 24-86-0015345 третья ступень - от 10 до 11 лет
206 Мутуков Тимофей Радионович 9/15/2012 Мужской 22-86-0018576 третья ступень - от 10 до 11 лет
207 Навильникова Марина Дмитриевна 9/19/2012 Женский 18-86-0031010 третья ступень - от 10 до 11 лет
208 Овечкин Дмитрий Денисович 8/3/2012 Мужской 19-86-0022910 третья ступень - от 10 до 11 лет
209 Пельментиков Руслан Сеймурович 9/23/2012 Мужской 20-86-0004372 третья ступень - от 10 до 11 лет
210 Полякова Елизавета Олеговна 7/10/2012 Женский 24-86-0012766 третья ступень - от 10 до 11 лет
211 Пушкарёв Владимир Владимирович 9/4/2012 Мужской 20-86-0010840 третья ступень - от 10 до 11 лет
212 Рахимов Руслан Абдунабиевич 9/2/2012 Мужской 20-86-0008613 третья ступень - от 10 до 11 лет
213 Рябов Дмитрий Егорович 4/16/2014 Мужской 21-86-0009926 третья ступень - от 10 до 11 лет
214 Садыхов Акбар Салех Оглы 8/2/2012 Мужской 23-86-0011096 третья ступень - от 10 до 11 лет
215 Сафронова Ирина Михайловна 9/23/2012 Женский 20-86-0009929 третья ступень - от 10 до 11 лет
216 Склюева Ксения Денисовна 9/20/2012 Женский 19-86-0002225 третья ступень - от 10 до 11 лет
217 Токарева Виктория Сергеевна 8/27/2012 Женский 19-86-0027498 третья ступень - от 10 до 11 лет
218 Толемисова Аиша Солтановна 7/9/2012 Женский 19-86-0026819 третья ступень - от 10 до 11 лет
219 Топал Семен Игоревич 9/7/2012 Мужской 20-86-0011497 третья ступень - от 10 до 11 лет
220 Тополь Варвара Витальевна 7/5/2012 Женский 23-86-0030523 третья ступень - от 10 до 11 лет
221 Усастов Матвей Сергеевич 9/30/2012 Мужской 20-86-0008748 третья ступень - от 10 до 11 лет
222 Фаттаев Рухин Ахмед Оглы 7/6/2012 Мужской 21-86-0018283 третья ступень - от 10 до 11 лет
223 Фирсов Виктор Андреевич 9/30/2012 Мужской 23-86-0011123 третья ступень - от 10 до 11 лет
224 Хамьянова Екатерина Сергеевна 7/4/2012 Женский 21-86-0020134 третья ступень - от 10 до 11 лет
225 Чунюкина Маргарита Николаевна 7/10/2012 Женский 24-86-0006177 третья ступень - от 10 до 11 лет
226 Шибакова Полина Евгеньевна 7/10/2012 Женский 20-86-0022025 третья ступень - от 10 до 11 лет
227 Шинкарева Варвара Александровна 8/24/2013 Женский 23-86-0025646 третья ступень - от 10 до 11 лет
228 Шошина Кристина Артемовна 9/6/2012 Женский 19-86-0026215 третья ступень - от 10 до 11 лет
229 Шубин Игорь Алексеевич 2/19/2013 Мужской 22-86-0021510 третья ступень - от 10 до 11 лет
230 Алиев Гамид Алиевич 9/17/2010 Мужской 23-86-0005148 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
231 Бажева Арнэлла Арсеновна 9/10/2010 Женский 16-86-0050294 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
232 Бобоходжаев Табриз Тельмонович 9/15/2010 Мужской 24-86-0006282 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
233 Богатова Валерия Александровна 7/13/2010 Женский 22-86-0019259 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
234 Борисенко Виктория Андреевна 9/28/2010 Женский 18-86-0031067 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
235 Васильев Дмитрий Евгеньевич 10/1/2010 Мужской 23-86-0002078 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
236 Веселков Никита Николаевич 7/19/2010 Мужской 22-86-0035173 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
237 Вшевцев Михаил Александрович 7/2/2010 Мужской 19-86-0001325 четвертая ступень - от 12 до 13 лет



238 Гаджибутаева Алина Исаевна 8/30/2010 Женский 24-86-0004110 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
239 Галушко Егор Михайлович 8/4/2010 Мужской 20-86-0015963 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
240 Горобивская Полина Ивановна 8/18/2010 Женский 24-86-0004104 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
241 Губенко Мария Николаевна 8/13/2010 Женский 24-86-0002648 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
242 Данилова Людмила Денисовна 9/29/2010 Женский 21-86-0014724 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
243 Демидюк Григорий Денисович 9/6/2010 Мужской 23-86-0004787 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
244 Камаев Михаил Дмитриевич 9/18/2010 Мужской 21-86-0020368 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
245 Карабанов Тимофей Леонидович 7/22/2010 Мужской 23-86-0028600 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
246 Козин Тимофей Геннадьевич 1/7/2012 Мужской 19-86-0032677 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
247 Коршунова Инна Алексеевна 8/29/2010 Женский 24-86-0013594 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
248 Купцынов Александр Анатольевич 7/7/2010 Мужской 23-86-0031592 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
249 Сенкевич Юрий Сергеевич 7/16/2010 Мужской 23-86-0001686 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
250 Токмакова Виолетта Евгеньевна 10/1/2010 Женский 19-86-0012436 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
251 Функ Иван Евгеньевич 7/15/2010 Мужской 18-86-0030148 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
252 Чернятьев Спартак Дмитриевич 8/21/2010 Мужской 22-86-0029355 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
253 Шестакова Екатерина Ивановна 8/12/2010 Женский 24-86-0004282 четвертая ступень - от 12 до 13 лет
254 Акмчанов Адильжан Русланович 8/12/2008 Мужской 23-86-0020257 пятая ступень - от 14 до 15 лет
255 Афанасьева Виктория Николаевна 8/8/2008 Женский 21-86-0027617 пятая ступень - от 14 до 15 лет
256 Бердникова Кира Евгеньевна 8/18/2008 Женский 18-86-0035345 пятая ступень - от 14 до 15 лет
257 Вшивкова Александра Вадимовна 9/10/2008 Женский 20-86-0004935 пятая ступень - от 14 до 15 лет
258 Гасанов Гасан Насрудинович 9/10/2008 Мужской 21-86-0027331 пятая ступень - от 14 до 15 лет
259 Гиниятуллин Динар Рустемович 7/23/2009 Мужской 24-86-0013813 пятая ступень - от 14 до 15 лет
260 Гордеев Денис Артурович 9/18/2008 Мужской 21-86-0027376 пятая ступень - от 14 до 15 лет
261 Загородный Максим Игоревич 9/3/2008 Мужской 21-86-0027319 пятая ступень - от 14 до 15 лет
262 Кельмина Тамара Павловна 7/22/2008 Женский 23-86-0025526 пятая ступень - от 14 до 15 лет
263 Климова Виктория Сергеевна 9/23/2008 Женский 20-86-0000319 пятая ступень - от 14 до 15 лет
264 Козлов Кирилл Александрович 9/24/2008 Мужской 24-86-0003869 пятая ступень - от 14 до 15 лет
265 Малетич Диана Дмитриевна 9/17/2008 Женский 21-86-0011021 пятая ступень - от 14 до 15 лет
266 Махмаджонова Хатича Дилшодовна 9/27/2008 Женский 22-86-0015972 пятая ступень - от 14 до 15 лет
267 Молостова Кристина Павловна 8/21/2008 Женский 19-86-0010415 пятая ступень - от 14 до 15 лет
268 Нагимов Рустам Робертович 8/25/2008 Мужской 24-86-0006050 пятая ступень - от 14 до 15 лет
269 Покачев Сергей Львович 8/12/2008 Мужской 19-86-0021752 пятая ступень - от 14 до 15 лет
270 Прохорова Юлия Дмитриевна 7/19/2008 Женский 24-86-0003467 пятая ступень - от 14 до 15 лет
271 Рашитов Рамадан Артурович 9/21/2008 Мужской 16-86-0046137 пятая ступень - от 14 до 15 лет
272 Ситников Денис Константинович 8/12/2008 Мужской 21-86-0003382 пятая ступень - от 14 до 15 лет
273 Соболева Полина Ивановна 7/25/2008 Женский 21-86-0027394 пятая ступень - от 14 до 15 лет
274 Соломаха Андрей Андреевич 9/2/2008 Мужской 24-86-0008355 пятая ступень - от 14 до 15 лет
275 Субарева Анна Александровна 7/28/2008 Женский 23-86-0012260 пятая ступень - от 14 до 15 лет
276 Харлашина Ксения Рамиковна 7/31/2008 Женский 24-86-0003870 пятая ступень - от 14 до 15 лет
277 Чебыкин Дмитрий Андреевич 9/2/2008 Мужской 24-86-0001993 пятая ступень - от 14 до 15 лет
278 Шпенькова Софья Сергеевна 9/10/2008 Женский 21-86-0027306 пятая ступень - от 14 до 15 лет
279 Юнусов Ибрагим Нодиржонович 9/28/2008 Мужской 19-86-0005791 пятая ступень - от 14 до 15 лет
280 Ягафаров Дмитрий Раилевич 7/17/2008 Мужской 21-86-0022809 пятая ступень - от 14 до 15 лет
281 Агалаков Александр Евгеньевич 8/31/2006 Мужской 23-86-0035394 шестая ступень - от 16 до 17 лет
282 Алиев Альберт Алимпашаевич 7/6/2006 Мужской 24-86-0012166 шестая ступень - от 16 до 17 лет
283 Багишбекова Джаминат Маитхановна 7/24/2006 Женский 23-86-0005384 шестая ступень - от 16 до 17 лет
284 Бакина Ксения Дмитриевна 9/29/2006 Женский 24-86-0013151 шестая ступень - от 16 до 17 лет
285 Бусарева Виктория Владимировна 7/10/2006 Женский 21-86-0012829 шестая ступень - от 16 до 17 лет
286 Гаджимагомаева Аминат Мусаевна 7/30/2006 Женский 21-05-0037983 шестая ступень - от 16 до 17 лет
287 Журавлева Дарья Анатольевна 7/20/2006 Женский 16-86-0013962 шестая ступень - от 16 до 17 лет
288 Краснов Юрий Иванович 9/20/2006 Мужской 16-86-0024054 шестая ступень - от 16 до 17 лет
289 Лапин Тимофей Евгеньевич 9/22/2006 Мужской 23-86-0000337 шестая ступень - от 16 до 17 лет
290 Миннегулов Руслан Илнурович 10/15/2006 Мужской 22-86-0011150 шестая ступень - от 16 до 17 лет
291 Моисеенко Ярослав Евгеньевич 9/22/2006 Мужской 22-86-0013104 шестая ступень - от 16 до 17 лет
292 Овдиенко Татьяна Алексеевна 8/21/2006 Женский 22-86-0031006 шестая ступень - от 16 до 17 лет
293 Петренко Тимофей Дмитриевич 9/22/2006 Мужской 24-86-0011931 шестая ступень - от 16 до 17 лет
294 Поблагуева Александра Николаевна 10/28/2006 Женский 24-86-0012103 шестая ступень - от 16 до 17 лет
295 Подставнягина Екатерина Николаевна 9/9/2006 Женский 24-86-0008322 шестая ступень - от 16 до 17 лет
296 Прохорова Полина Алексеевна 10/1/2006 Женский 23-86-0002491 шестая ступень - от 16 до 17 лет
297 Смирнова Алёна Дмитриевна 8/10/2006 Женский 24-86-0008280 шестая ступень - от 16 до 17 лет
298 Сорока Сергей Андреевич 7/18/2006 Мужской 21-86-0007782 шестая ступень - от 16 до 17 лет



299 Фарафонтов Ярослав Александрович 7/27/2006 Мужской 23-86-0005214 шестая ступень - от 16 до 17 лет
300 Фирулёв Дмитрий Александрович 9/11/2006 Мужской 19-86-0037332 шестая ступень - от 16 до 17 лет
301 Ханнанов Артур Динарович 7/26/2006 Мужской 24-86-0010144 шестая ступень - от 16 до 17 лет
302 Чиботарева Ирина Александровна 9/14/2006 Женский 23-86-0008054 шестая ступень - от 16 до 17 лет
303 Шарафутдинов Ильсур Фаизович 10/30/2006 Мужской 21-86-0019596 шестая ступень - от 16 до 17 лет
304 Барауля Элеонора Максимовна 8/12/2004 Женский 16-86-0051013 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
305 Бойко Софья Андреевна 2/4/2006 Женский 24-86-0014124 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
306 Велиметова Лиана Шахидовна 10/1/2004 Женский 15-86-0015702 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
307 Иванов Данила Вячеславович 8/26/2004 Мужской 23-86-0003646 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
308 Казамкина Елена Викторовна 7/7/2004 Женский 16-86-0020740 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
309 Лелятова Полина Аркадьевна 8/18/2004 Женский 22-86-0022196 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
310 Лисина Полина Павловна 7/20/2004 Женский 16-86-0051015 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
311 Савченко Юлия Юрьевна 8/22/2004 Женский 22-86-0034513 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
312 Синяков Дмитрий Николаевич 7/19/2004 Мужской 23-86-0003557 седьмая ступень - от 18 до 19 лет
313 Кулевской Данила Александрович 1/18/2002 Мужской 16-86-0027609 восьмая ступень - от 20 до 24 лет
314 Асламов Кирилл Евгеньевич 7/3/1996 Мужской 22-86-0016835 девятая ступень - от 25 до 29 лет
315 Гришмановский Иван Георгиевич 10/21/1998 Мужской 24-86-0010177 девятая ступень - от 25 до 29 лет
316 Алимтаев Серик Кайрёшович 10/27/1992 Мужской 24-86-0017232 десятая ступень - от 30 до 34 лет
317 Бруева Юлия Викторовна 12/3/1990 Женский 17-86-0027750 десятая ступень - от 30 до 34 лет
318 Иванов Евгений Евгеньевич 2/25/1993 Мужской 21-86-0012311 десятая ступень - от 30 до 34 лет
319 Искаков Алексей Валерьевич 11/17/1990 Мужской 24-86-0005016 десятая ступень - от 30 до 34 лет
320 Коршунов Максим Николаевич 10/25/1993 Мужской 24-86-0011277 десятая ступень - от 30 до 34 лет
321 Кравчук Руслан Рашидович 12/7/1991 Мужской 24-86-0014652 десятая ступень - от 30 до 34 лет
322 Лукашишина Оксана Владимировна 7/20/1991 Женский 24-86-0010376 десятая ступень - от 30 до 34 лет
323 Марданов Руслан Рустамович 9/26/1989 Мужской 24-86-0004821 десятая ступень - от 30 до 34 лет
324 Саушкин Алексей Владимирович 6/15/1992 Мужской 24-86-0017071 десятая ступень - от 30 до 34 лет
325 Симкин Вячеслав Евгеньевич 4/2/1993 Мужской 24-86-0015286 десятая ступень - от 30 до 34 лет
326 Фадеева Светлана Владимировна 8/15/1989 Женский 19-86-0023766 десятая ступень - от 30 до 34 лет
327 Анисимов Алексей Сергеевич 3/12/1986 Мужской 24-86-0017149 одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет
328 Бобылев Максим Борисович 8/5/1984 Мужской 23-86-0028726 одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет
329 Владимирова Елена Анатольевна 12/30/1987 Женский 24-86-0017010 одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет
330 Иванов Денис Борисович 6/16/1989 Мужской 24-86-0017036 одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет
331 Кривобокова Анна Александровна 9/8/1984 Женский 23-86-0016894 одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет
332 Нафиков Максим Маратович 6/9/1989 Мужской 24-86-0007761 одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет
333 Чернецова Екатерина Александровна 8/13/1987 Женский 24-86-0017061 одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет
334 Яппаров Андрей Федорович 7/24/1987 Мужской 24-86-0017009 одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет
335 Копытова Анна Владимировна 8/9/1979 Женский 24-86-0011689 двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет
336 Головчанский Александр Георгиевич 6/2/1979 Мужской 15-86-0018647 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет
337 Зотов Виталий Викторович 10/1/1974 Мужской 23-86-0008427 тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет
338 Потысьева Анна Николаевна 2/16/1970 Женский 24-86-0017434 четырнадцатая ступень - от 50 до 54 лет


